
UCHWAŁA NR 144/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie listu intencyjnego z Instytutem Ekologii Terenów 
Uprzemysłowionych, dotyczącego współpracy w celu promowania rozwiązań wykorzystujących zasady 
cyrkularnej gospodarki w tworzeniu i utrzymaniu infrastruktury rowerowej na obszarze Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art.12 ust.1 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 2578 oraz § 2 ust. 2 pkt 3, 4 i 7 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., 
poz.1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie listu intencyjnego z Instytutem Ekologii Terenów 
Uprzemysłowionych, dotyczącego współpracy w celu promowania rozwiązań wykorzystujących zasady 
cyrkularnej gospodarki w tworzeniu i utrzymaniu infrastruktury rowerowej na obszarze Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii, w szczególności wspierania działań w ramach projektu „C2.0 - Circular Cycling 
with Zero emission”, którego idea koncentruje się na opracowaniu pilotażowych stacji ładowania rowerów 
elektrycznych oraz budowy części infrastruktury rowerowej z wykorzystaniem materiałów pochodzących 
z recyklingu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Kazimierzowi Karolczakowi – Przewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E78EC1-574E-4456-B1A3-2215BA8BF080. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-16T14:06:09+0200




